
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  

SALAMINA CALDAS    
 
 
 
 
 
REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: JOSE WILMER NARANJO GARCIA  
RADICADO:   052-2017 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en el proceso 
de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, me dirijo con el fin de 
aportar la liquidación actualiza del crédito actualizada  dentro del proceso de la referencia, cuyo 
resultado para Julio 30 de 2021,  es el siguiente:  
 
 
 

Pagaré No. 018306100006414.  $            11.426.118,00  

Pagaré No. 4481860001387890  $                 528.833,48  

TOTAL A JULIO 30 DE 2021  $            11.954.951,48  

  
 
  
Del Señor Juez 
Atentamente 
 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 
T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura. 



CAPITAL

4.500.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

ago-16 30 2,34% 105.300,00$                    

sep-16 30 2,34% 105.300,00$                    

oct-16 30 2,40% 108.000,00$                    

nov-16 30 2,40% 108.000,00$                    

dic-16 30 2,40% 108.000,00$                    

ene-17 30 2,43% 109.350,00$                    

feb-17 30 2,43% 109.350,00$                    

mar-17 30 2,43% 109.350,00$                    

abr-17 30 2,43% 109.350,00$                    

may-17 30 2,43% 109.350,00$                    

jun-17 30 2,43% 109.350,00$                    

jul-17 30 2,40% 108.000,00$                    

ago-17 30 2,40% 108.000,00$                    

sep-17 30 2,35% 105.750,00$                    

oct-17 30 2,32% 104.400,00$                    

nov-17 30 2,30% 103.500,00$                    

dic-17 30 2,28% 102.600,00$                    

ene-18 30 2,27% 102.150,00$                    

feb-18 30 2,30% 103.500,00$                    

mar-18 30 2,77% 124.650,00$                    

abr-18 30 2,26% 101.700,00$                    

may-18 30 2,25% 101.250,00$                    

jun-18 30 2,23% 100.350,00$                    

jul-18 30 2,21% 99.450,00$                      

ago-18 30 2,20% 99.000,00$                      

sep-18 30 2,19% 98.550,00$                      

oct-18 30 2,17% 97.650,00$                      

nov-18 30 2,16% 97.200,00$                      

dic-18 30 2,15% 96.750,00$                      

ene-19 30 2,12% 95.400,00$                      

feb-19 28 2,18% 91.560,00$                      

mar-19 30 2,15% 96.750,00$                      

abr-19 30 2,14% 96.300,00$                      

may-19 30 2,15% 96.750,00$                      

jun-19 30 2,14% 96.300,00$                      

jul-19 30 2,14% 96.300,00$                      

ago-19 30 2,14% 96.300,00$                      

sep-19 30 2,14% 96.300,00$                      

oct-19 30 2,12% 95.400,00$                      

nov-19 30 2,11% 94.950,00$                      

dic-19 30 2,10% 94.500,00$                      

ene-20 30 2,08% 93.600,00$                      

feb-20 30 2,11% 94.950,00$                      

mar-20 30 2,10% 94.500,00$                      

abr-20 30 2,08% 93.600,00$                      

may-20 30 2,03% 91.350,00$                      

jun-20 30 2,02% 91.035,00$                      

jul-20 30 2,02% 91.035,00$                      

ago-20 30 2,04% 91.800,00$                      

sep-20 30 2,04% 91.800,00$                      

oct-20 30 2,02% 90.900,00$                      

nov-20 30 2,06% 92.700,00$                      

dic-20 30 1,95% 87.750,00$                      

ene-21 30 1,94% 87.300,00$                      

feb-21 28 1,96% 82.320,00$                      

mar-21 30 1,95% 87.750,00$                      

abr-21 30 1,94% 87.300,00$                      

may-21 30 1,93% 86.850,00$                      

jun-21 30 1,93% 86.850,00$                      

jul-21 30 1,92% 86.400,00$                      

5.901.750,00$                 

10.401.750,00$               

817.104,00$                    

207.264,00$                    

11.426.118,00$               

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

intereses remuneratorio del 31/07/2015 al 31/07/2016

Otros Conceptos 

TOTAL A JULIO 30 DE 2021

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100006414.

JOSE WILMER NARANJO GARCIA    

TOTAL INTERESES



CAPITAL

248.713

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

mar-17 8 2,43% 1.611,66$                        

abr-17 30 2,43% 6.043,73$                        

may-17 30 2,43% 6.043,73$                        

jun-17 30 2,43% 6.043,73$                        

jul-17 30 2,40% 5.969,11$                        

ago-17 30 2,40% 5.969,11$                        

sep-17 30 2,35% 5.844,76$                        

oct-17 30 2,32% 5.770,14$                        

nov-17 30 2,30% 5.720,40$                        

dic-17 30 2,28% 5.670,66$                        

ene-18 30 2,27% 5.645,79$                        

feb-18 30 2,30% 5.720,40$                        

mar-18 30 2,77% 6.889,35$                        

abr-18 30 2,26% 5.620,91$                        

may-18 30 2,25% 5.596,04$                        

jun-18 30 2,23% 5.546,30$                        

jul-18 30 2,21% 5.496,56$                        

ago-18 30 2,20% 5.471,69$                        

sep-18 30 2,19% 5.446,81$                        

oct-18 30 2,17% 5.397,07$                        

nov-18 30 2,16% 5.372,20$                        

dic-18 30 2,15% 5.347,33$                        

ene-19 30 2,12% 5.272,72$                        

feb-19 28 2,18% 5.060,48$                        

mar-19 30 2,15% 5.347,33$                        

abr-19 30 2,14% 5.322,46$                        

may-19 30 2,15% 5.347,33$                        

jun-19 30 2,14% 5.322,46$                        

jul-19 30 2,14% 5.322,46$                        

ago-19 30 2,14% 5.322,46$                        

sep-19 30 2,14% 5.322,46$                        

oct-19 30 2,12% 5.272,72$                        

nov-19 30 2,11% 5.247,84$                        

dic-19 30 2,10% 5.222,97$                        

ene-20 30 2,08% 5.173,23$                        

feb-20 30 2,11% 5.247,84$                        

mar-20 30 2,10% 5.222,97$                        

abr-20 30 2,08% 5.173,23$                        

may-20 30 2,03% 5.048,87$                        

jun-20 30 2,02% 5.031,46$                        

jul-20 30 2,02% 5.031,46$                        

ago-20 30 2,04% 5.073,75$                        

sep-20 30 2,04% 5.073,75$                        

oct-20 30 2,02% 5.024,00$                        

nov-20 30 2,06% 5.123,49$                        

dic-20 30 1,95% 4.849,90$                        

ene-21 30 1,94% 4.825,03$                        

feb-21 28 1,96% 4.549,79$                        

mar-21 30 1,95% 4.849,90$                        

abr-21 30 1,94% 4.825,03$                        

may-21 30 1,93% 4.800,16$                        

jun-21 30 1,93% 4.800,16$                        

jul-21 30 1,92% 4.775,29$                        

280.120,48$                    

528.833,48$                     

528.833,48$                    

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

TOTAL A JULIO 30 DE 2019

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 4481860001387890

JOSE WILMER NARANJO GARCIA    

TOTAL INTERESES


